
ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lindt Lindor 
Gift Box 147/150g

$699
ea

SAVE $3.51

happy Mother’s Day



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Family 
Value Chocolate 
Biscuits 365g
$1.23 per 100g

$449
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Blue Banner 
Pickled Onions 525g 
$9.50 per 1kg

$499
ea

SAVE $1.56



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Baking 
Blocks 180g/Chips 
200g/Melts 225g

$249
ea

SAVE $1.56



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury 
Favourites 
570g
$1.75 per 100g

$999
ea

SAVE $11.60

happy Mother’s Day



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Celebrations/
Maltesers/M&M’s 
Peanut Gift Box 
320-460g

$599
ea

SAVE $6.01

happy Mother’s Day



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Clearly 
Tasmanian Water 
600mL 20pk
58¢ per 1L

$699
ea

SAVE $2.00



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia10¢

ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L
$1.75 per 1L

$219
ea

SAVE 66¢



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft Drink 
Cans 375mL 24pk
$1.78 per 1L

$1599
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Danone 
YoPro Yogurt 160g
75¢ per 100g

$120
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Due South 
Vanilla Bean Ice Cream 1L
80¢ per 100mL

$799
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1.8/2kg 
& Liquid 1.8L

$675
ea

SAVE 50¢



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia10¢

ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Golden 
Crumpet Rounds 6pk
40¢ per 100g

$199
ea

SAVE $1.56



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra 
Paper Towel 2pk
$1.66 per 100ea

$199
ea

SAVE $2.11



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia10¢

ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Impulse 
Body Spray 
75mL
$4.65 per 100mL

$349
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s 
Corn Flakes 220g
90¢ per 100g

$199
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars/Nestle/
Violet Crumble 
Medium Bars 35-56g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Meadowlea 
Spread 500g
34¢ per 100g

$169
ea

SAVE $1.80



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia50¢

ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Moccona 
Classic Coffee 95/100g

$799
ea

SAVE $2.80



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Party Pies/
Sausage Rolls 12pk
90¢ per 100g

$649
ea

SAVE $1.66



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Old el Paso 
Meal Kits 290-520g 
excl Stand n Stuff/Gluten Free

$335
ea

SAVE $3.40



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peckish 
Wild Bird Pellets 5kg
18¢ per 100g

$899
ea

SAVE $6.50



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia10¢

ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Peters 
Eskimo Pies 6pk
$1.09 per 100mL

$599
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Raguletto 
Pasta Sauce 500g
30¢ per 100g

$149
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Rock Deli 
Chips 150/165g

$234
ea

SAVE $2.35



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sara Lee 
Cheesecake/
Bavarian/Tiramisu/
Danish 360-415g

$499
ea

SAVE $1.41



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent 
Toilet Tissue 8pk
24¢ per 100sh

better than

price

$349
ea

SAVE $4.46



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets 
Magnum 4/6pk

$489
ea

SAVE $4.96



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia10¢

ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Sunsilk Shampoo/
Conditioner 200mL 
$1.20 per 100mL

$239
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Natural Greek Style 
Yoghurt 1kg
40¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.80



ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tas Taste 
Plain/Self Raising 
Flour 2kg
$1.00 per 1kg

$199
ea

SAVE 90¢



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia10¢

ON SALE WEDNESDAY 5 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 11 MAY 2021.

Uncle Tobys 
Roll-ups 6pk
$2.12 per 100g

$199
ea

SAVE $2.01


